PAGE

[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2013 г.                                г. Лисичанск

№ 43/765
О выполнении мероприятий по социально-экономическому развитию г. Лисичанска в 2012  году  и о Программе мероприятий экономического   и  социального развития г. Лисичанска на 2013 год

Заслушав информацию начальника управления экономики Леснова О.Ю. о выполнении мероприятий по социально-экономическому развитию города Лисичанска в 2011  году, во исполнение пункта 1 статьи 27 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» и руководствуясь пунктом 22 статьи 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Информацию о выполнении мероприятий по социально-экономическому развитию города Лисичанска в 2012 году принять к сведению.

2. Утвердить Программу мероприятий социально-экономического развития города Лисичанска на 2013 год (прилагается).

3. Исполкому городского совета обеспечить освещение выполнения мероприятий по социально-экономическому развитию города Лисичанска в 2012  году в средствах массовой информации.

4. Контроль за ходом выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию городского совета по вопросам планирования, бюджета и финансов.

Секретарь городского совета

М.Л.ВЛАСОВ